令和７年１月３１日
Ｆランク登録選手・保護者様

                         一般財団法人 京都陸上競技協会

                         Fランク担当  図 子 沙 織

ジュニア育成に向けての

小学生選手対象のＦランク練習会への選手派遣・参加依頼について

 平素は当協会の運営に対し，格別のご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。

  さて，陸上競技のジュニア育成のため，優秀な記録を持っている小学生を対象に，

「陸上競技の楽しさに触れる」ことを主目的として，下記の要領で合同練習を実施致

します。

  つきましては，選手のご派遣・参加方よろしくお願い申し上げます。

記

日 時            令和７年３月１日（土）  ９時５０分開講式

集合場所   京都府立丹波自然運動公園  陸上競技場  正面玄関前

         船井郡京丹波町曽根崩下代110番地7  ☎0771-82-0300

集合時刻   ９時３０分～４５分（受付）

解散時刻   １５時３０分ごろ

練習場所   陸上競技場とその周辺

参加費     １，８００円（認定証代含む）…１日受付にて提出してください。

※練習会場費用の一部は京都陸上競技協会が負担しています。

         ◎１日の昼食は、こちらで用意をします。（参加費に含む）

対象者     京都陸上競技協会の小学生Ｆランク選手

持ち物     トレ－ニングに必要な服装…Ｔシャツ・靴下・短パン・タオル・ジャ－ジ上下・

シュ－ズ・スパイク（なければ結構です）・雨天時用のカッパ

その他

① けが等につきましては，障害保険の範囲での保障となります。

② 自宅からの交通費は，各自負担でお願いいたします。

③ 練習指導は京都陸上競技協会の強化普及部員及び小学生担当コーチ

等があたります。

④ ＦランクＴシャツ代購入希望者は,別途２，１００円をご用意下さい。

申し込み方法   申し込みをForms（フォームズ）にて行っています。

以下のリンクよりお答えください。

（右のQRコードでも可能です。）

申込フォーム

 https://forms.office.com/r/QUqL1VexHU

締  切     ２月１０日（月）まで

連絡先     ジュニアFランク担当  図子沙織  （メール）kyoto-ssr@krk26.jp

                                         (携  帯) 080-5324-7428

mailto:kyoto-ssr@krk26.jp